Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2013 № 1205
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение об отделе
сельского хозяйства
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об отделе сельского хозяйства Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, утвержденное постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  24  июня  2013  года
№ 1105:

дополнить раздел 1 «Общие положения» подпунктом 1.4 следующего со-
держания:

«1.4. отдел имеет бланк письма со своим наименованием.»;
дополнить раздел 6 «Организация деятельности отдела» подпунктом 6.2.4

следующего содержания:
«6.2.4. визирует письма отдела;».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-7
№ 1213-п

	О внесении изменений
	в Положение об отделе
	сельского хозяйства
	Администрации Чудовского
	муниципального района